PAGE
2

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЗВАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.07.2018   №51

д. Взвад
	О рассмотрении протеста Старорусского межрайонного прокурора от 29.06.2018 № 7-2-2018

Рассмотрев протест Старорусского межрайонного прокурора от 29.06.2018 № 7-2-2018/191 «На пп. 7 п. 38, п.7.39 Устава муниципального автономного учреждения  «Взвадский сельский Дом культуры», утвержденный постановлением Администрации Взвадского сельского поселения от 16.12.2013 № 134
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Удовлетворить протест Старорусского межрайонного прокурора от 29.06.2018 № 7-2-2018 на пп. 7 п. 38, п. 39  Устава муниципального автономного учреждения «Взвадский сельский Дом культуры», утвержденный постановлением Администрации Взвадского сельского поселения от 16.12.2013№ 134.
2. Внести в Устав муниципального автономного учреждения «Взвадский сельский Дом культуры» следующие изменения:

2.1. В подпункте 7 пункта 38 слово: «проектов» - исключить.

2.2. Пункт 39 изложить в следующей редакции: «По вопросам, указанным в подпунктах 1 – 5, 7 и 8 пункта 38 настоящего Устава, Наблюдательный совет дает рекомендации. «Учредитель» принимает по этим вопросам решения после рассмотрения рекомендаций Наблюдательного совета».

3. Направить настоящее постановление Старорусскому межрайонному прокурору.

4.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Взвадский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Взвадского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

сельского поселения                                 С.В. Колесова

[image: image1.png]